2

МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25 июля 2021 г.
	№
	14/51-5

г. Мезень
О регистрации Ануфриевой Н.Г. кандидатом
в депутаты представительного органа вновь образованного муниципального образования сельское поселение «Зареченское» Мезенского муниципального района Архангельской области первого созыва по четырехмандатному избирательному округу №2
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Мезенское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидата в депутаты представительного органа вновь образованного муниципального образования сельское поселение «Зареченское» Мезенского муниципального района Архангельской области первого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2 Ануфриевой Нины Геннадьевны требованиям Федеральных законов «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 22, 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона, Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать Ануфриеву Нину Геннадьевну, 1970 года рождения, кандидатом в депутаты представительного органа вновь образованного муниципального образования сельское поселение «Зареченское» Мезенского муниципального района Архангельской области первого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 2
 («25» июля 2021 года в 12 часов 24 минуты).

2. Выдать зарегистрированному кандидату Ануфриевой Н.Г. удостоверение установленного образца.

3. Направить сведения о зарегистрированном кандидате в районную газету «Север» для опубликования.

	Председатель комиссии

	О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии

	Н. В. Минькина